Liste opérateurs funéraires au 31 AOUT 2023

o Ne VALIDITE de
COMMUNE cp DENOMINATION ADRESSE Ne TEL ACTINITES | B | L HABILITATIO
(définition ci- —Y o . ]
in FATION N
jointe)
. 05.55.84.55.84
ALLASSAC 19240  Ets BERT SARL ZALC. les Riviéres 0005845584 1235.7.89 1719072 13/12/2023
ALLASSAC 19240 OGF (établissement secondaire) Z.A les Rivieres 0555845401 10 22190107  25/04/2027
y 05.55.28.03.56
ARGENTAT 19400 SARL ESTRADE Dominique 1 av. Charles de Gaulle o an2809%0 1235789 20-19-0032  17/02/2026
ARGENTAT 19400 | LE PTIT FLOR (LAURENCE GANE) 7 avenue Joseph Vachal 05.55.28.03.20  2-3-5-8-9 22190036 19/08/2027
ARNAC 19320 SAS "MAISON DARAGON' (M. Hervé Daragon) 7 ter avenue du Périgord 05.55.73.3411  1-2-3-5-7-8-9 2119.0101  01/10/2026
POMPADOUR : 9 9 991395, Y
BEAULIEU 19120  SARL CAPRON 63 bd de Turenne 0555910283 4 545759 20.19.0023  23/12/2025
05.55.91.12.44
BORT LES .
e 19110 MARBRERIE FUNERAIRE DAVID FRAYSSE 234 avenue de la Gare 05.55.96.8211 9 1819187  04/01/2024
BORT LES SAS AMBULANCES BORTOISES .
ORGUES 19110 o ot Mme Chratale By ZA du ruisseau perdu 05.55.96.7329  1-2-3-5-7-8-9 23-19-0016  23/06/2028
BORT LES 19110 | SARL DURIF 374 Z.1. Ia Tuilerie 0555722656 9 23-19:0031  14/02/2028
ORGUES
BRIVE-LA- LE CHOIX FUNERAIRE (Coopérative Funéraire de la ya )
e A 19100 8 o ondaes 7 place de I'Hotel de Ville 05.87.09.09.09  1-2-3-5-8-9 23190110 27/02/2028
BRIVE-LA- SARL ASSISTANCE FUNERAIRE DU LIMOUSIN .
GAILLARDE 19100 (M. J.P. JOUVET) 41, avenue Georges Pompidou 05.55.84.86.72 1-2-3-5-7-8-9 18.19.082 15/12/2023
BSRIVE-LA- 19100 SARL BLANCHARD & SIREYSOL Pompes Funébres 2 bd Jean Moulin 05.55.84.2020  1-2-3-5-8-9 20.19.0014  23/12/2025

GAILLARDE
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DONZENAC

DONZENAC

DONZENAC

EGLETONS

EGLETONS

LAGUENNE

LARCHE

LUBERSAC

MALEMORT

MALEMORT

MALEMORT

MEILHARDS

MEYMAC

19270

19270

19270

19300

19300

19150

19600

19210

19360

19360

19360

19510

19250

Liste opérateurs funéraires au 31 AOUT 2023

ETS BERT SARL (secondaire)

SAS POMPES FUNEBRES MALEMORTOISE
(secondaire)

MADAME VALERIE CLAMENS

SAS MMC GAILLARD

STE DES POMPES FUNEBRES DE LA HAUTE-
CORREZE BUISSON JEAN-PIERRE (secondaire)

POMPES FUNEBRES FRAYSSE (OGF)

ENTREPRISE DEVI-FLEURS (M. REGIS
SUCHAREAU)

SARL CLUNIAT FRERES

POMPES FUNEBRES MALEMORTOISE

SARL POMPES FUNEBRES SOULIER

WALLIS FUNERAIRE

MARC MILON

ENTREPRISE POMPES FUNEBRES CLEMENT
GOUDENECHE (SECONDAIRE)

5, avenue Roger Ténéze

rue de la gare

route de la Rochette -
la Bacalerie

Z.l. de Chaulaudre

110 avenue de Ventadour

2, rue des Ecoles

2 grande rue Alexis Jaubert

Route de Faraud

8 rue Charles Boulle

avenue Eugéne Freyssinet

9 rue Alfred de Musset

Gane de Minet

22 Grand Rue

05.55.85.62.45

05.8749.02.01

06.88.46.93.16

07.55.66.42.80

05.55.93.09.75
06.15.08.40.09

05.55.26.10.60

05.55.85.39.38

05.55.98.72.75

07.81.70.28.60

05.55.24.23.14

06.22.66.29.85

06.79.99.08.95
05.55.98.69.79

06.71.65.98.48

1-2-3-5-7-8-9

1-2-3-4-5-7-8-9

1-2-3-5-7-8-9

1-2-3-4-5-7-8-9

1-2-3-5-7-8-9

1-2-3-4-5-9

3-4-5-7-9

1-2-3-5-9

16.19.073

23-19-0113

19-19-271

23-19-0037

21.19.0020

22-19-0035

21.19.0063

20.19.0025

19.19.0042

19.19.270

22-19-0106

22.19.0046

20.19.0039

13/12/2023

28/08/2028

19/08/2025

09/02/2028

31/12/2026

25/04/2027

08/01/2026

25/02:2026

20/11/2025

21/08/2025

11/02/2027

17/02/12027

07/12/2025
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TULLE

TULLE

USSEL

USSEL

USSEL

19000

19000

19200

19200

19200

19200

UZERCHE

UZERCHE

VARS SUR
ROSEIX

19140

19140

19130

Liste opérateurs funéraires au 31 AOUT 2023

SAS PRAXIS HORYZON (MME NATHALIE
CASSAGNE)

CORREZE SERVICES FUNERAIRES
(M. Jean-Louis CEAUX)

|
POMPES FUNEBRES SERGE PARRAIN

STE DES POMPES FUNEBRES DE LA HAUTE-
CORREZE BUISSON JEAN-PIERRE

SARL BUISSON PENAUD

|SARL BUISSON PENAUD

SARL POMPES FUNEBRES UZERCHOISES
(LESCURE)

SAS PF JFT

SARL SEBASTIEN BREUIL

INITIO Hétel d'entreprises
5 rue du 9 juin 1944

_Nm quai de Rigny
Route de Clermont - Eybrail

Mareille -

Place Voltaire

20 rue Combe la Rose

Zone d’activités des Paturaux

ZAE de la Région d'OBJAT
45 route de chez Minet

06.99.83.89.06 4 18.19.267
06.02.37.37.80 _wi - :_ 23.19-0111
mmwmmwwm 1-2-3-5-7-8-9 22.19.0048
0615084006 |123-5789 | 21190010
Oroastiois 1235789 | 191923
mwmm%wwwm 12-3-57-8-9 | 20.19.0086
0555731205 | - |
06.25.05.38.33 | 1°23-5-7-8-9 21.19.043
06.22.66.29.85 1-2-3-4-5-7-8-9 22.19.0109
05.55.25.18.19  1-2-3-5.7-89 21.19.0017

15/05/2024

03/03/2028

31/03/2027

31/12/2025

13/06/2025

11/12/2025

24/03/2026

22/12/2027

30/06/2026
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